Philippus de Hampton, Rog. Foliot, et Rob. filius 
Thurstani, dederunt plurima terras et tenementa ibidem, 

pertinentia eidem. 
Sibilla, quondam uxor Ricardi Medici, et Will, filius 

Petri de Kersyndon dederunt eisdem plura terras et tene¬ 

menta ibidem. 
Rob. de Oilli, et Henr. filius ejus, dederunt quamplu- 

rima terras et tenementa, cum pratis et pasturis in Oxin- 

ford, et Goseford. 
Agnes de Sibforde dedit Templariis capellam de Sib- 

forde, cum omnibus pertinentiis: dedit etiam eis plura 
terras et tenementa, et plenariam communiam in pratis, 
pascuis, et pasturis et aliis ibidem. 

Will, de Bosco dedit eis plures terras et pasturas in 

Meritone. 
Ric. Sifrewaste et Will. Sifrewaste dederunt Hospita- 

lariis unum molendinum, et plurima terras et tenementa in 
Clichware, pertinentes ad Saunforde; viz. anno Domini 
Mcxxxvi. et anno primo regis Steph. 

Johannes Berewyk dedit Templariis diversa terras et 
tenementa in Lokerige pertinentes eidem. Milo comes 
Heretordiae dedit duas hidas terrae ibidem. 

Antecessores domini regis dederunt Templariis mane- 
rium Templi Rocle, cum pertinentiis in comitatu Wiltes. 
pertinens ad Saunford praedictum. 

Rob. de Veteri ponte dedit Templariis et eorum suc- 
cessoribus imperpetuum, totam terram suam in villa prae- 
dicta, cum homagiis, serviciis, et omnibus aliis libertatibus 
et pertinentiis, anno Domini Mccxxvii. 

Johannes rex Angliae concessit Templariis totam terram 
suam de Radenache, in comitatu Buckinghamiae, ad valo¬ 

rem x1. annuatim. 
Hugo Vere dedit eisdem ecclesiam ibidem. 
Rob. de Harcourt dedit Templariis terras, tenementa, 

pasturas, et redditus in Sumptinge, et dedit eis advoca- 
tionem ecclesiae ibidem, cum jure patronatus vicariae, ac 
cum capella de Cokeham annexa, quae valebat per annum 
in omnibus exitibus et proficuis xl. marcas. 

Theobaldus Englechevill dedit eisdem plurima terras 
et tenementa in Compton in com. Sussexiae : et Walt, filius 
Galfr. dedit eis xlvi8. xid. annui redditus in Berewyke in 

dicto comitatu. 
Rob. de Harecourte praedictus dedit Templariis ma- 

nerium de Shipley, in dicto comitatu, ac etiam advoca- 

tionem ecclesiae ejusdem. 
Will, le Counte dedit eis advocationes ecclesiarum de 

Wodmancote et Suschwyke, in com. praedicto, pertinentes 

eidem manerio. 
Simon de Waulle dedit Templariis ecclesiam de 

Langeforde, cum pluribus terris et pratis ibidem. 
Galfridus de Say dedit eis manerium de Sadlescombe, 

cum pertinentiis, in com. Sussexiae. 
Theobaldus de Englescheville dedit plures terras et